



## TBM ApS

Sølvgade 22, 2.  
1307 København K  
CVR-nr. 29142114

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.08.2020

---

**Timme Bisgaard Munk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TBM ApS

Sølvgade 22, 2.

1307 København K

CVR-nr.: 29142114

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Timme Bisgaard Munk

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt drift af anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 55 t.kr., mod et underskud på 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(23.350)</b>	<b>(41.781)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		79.311	5.450
Andre finansielle omkostninger		(558)	(1.028)
<b>Resultat før skat</b>		<b>55.403</b>	<b>(37.359)</b>
Skat af årets resultat	1	0	1.091
<b>Årets resultat</b>		<b>55.403</b>	<b>(36.268)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	200.000
Henlagt til fremtidige uddelinger		79.311	(331.015)
Overført resultat		(23.908)	94.747
<b>Resultatdisponering</b>		<b>55.403</b>	<b>(36.268)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		229.311	155.450
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>229.311</b>	<b>155.450</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>229.311</b>	<b>155.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	28.125
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		155.450	150.000
Andre tilgodehavender		10.625	15.626
<b>Tilgodehavender</b>		<b>166.075</b>	<b>193.751</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>500</b>	<b>1.782</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>166.575</b>	<b>195.533</b>
<b>Aktiver</b>		<b>395.886</b>	<b>350.983</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		79.311	5.450
Overført overskud eller underskud		164.661	183.119
<b>Egenkapital</b>		<b>368.972</b>	<b>313.569</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	22.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.914	15.414
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.914</b>	<b>37.414</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.914</b>	<b>37.414</b>
<b>Passiver</b>		<b>395.886</b>	<b>350.983</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.450	183.119	313.569
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(5.450)	5.450	0
Årets resultat	0	79.311	(23.908)	55.403
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>79.311</b>	<b>164.661</b>	<b>368.972</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.091)
	<b>0</b>	<b>(1.091)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	80.575
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.575</b>
Af- og nedskrivninger primo	(80.575)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(80.575)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
Opskrivninger primo	5.450
Andel af årets resultat	79.311
Udbytte	(5.450)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>79.311</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>229.311</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kommunikationsforum A/S	København	A/S	30	764.370	264.370
